
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, o.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: infocentrum@mesto-hm.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 
TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 

Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kulturni.sluzby@mestoprelouc.cz ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

 

 

Akce v Železnohorském regionu v měsíci červnu 2014 
                                                                                                          

 

1.6.2014 - 5.6.2014 – LETNÍ OLYMPIÁDA 

Místo konání: ATC, Konopáč 

Letní olympiáda chlapců dětských domovů se školou, pořadatel Dětský domov se školou, středisko výchovné 

péče a základní škola , Chrudim  

 

1.6.2014 - 31.8.2014 – SOUTĚŽ – POHLED PRO KNIHOVNU 

Místo konání: Městská knihovna, Třemošnice 

Zasílejte pozdravy z cest, nejzajímavější oceníme. 

 

1. 6. 2014 – DĚTSKÉ ODPOLEDNE SE ZVÍŘÁTKY 

Místo konání: Babiččin dvoreček, Licibořice  

 

1. 6. 2014 – DĚTSKÝ DEN 

Místo konání: Zámek, Choltice  

 Soutěže pro děti nejen na zámku, veliký skákací hrad, sladké odměny pro každého 

 

3.6.2014 - 12.6.2014 – VÝSTAVA – ROK VE ŠKOLCE 

Místo konání: Městská galerie, Třemošnice 

Můžete se potěšit obrázky a výrobky dětí z naší mateřské školky. Výstava bude zahájená vernisáží 2. 6. v 16:00 

hodin. 

 

3. 6. 2014 – TANEČNÍ GALAVEČER 

Místo konání: Sokolovna, Heřmanův Městec 

Večer tanečních skupin. 

 

4. 6. 2014 od 15.30 hodin – SLAVNOSTNÍ KONCERT 

Místo konání: ZUŠ, Přelouč  

Slavnostní koncert k otevření nového sálu, v 15.30 hod., ZUŠ Přelouč 

 

4. 6. 2014 od 9.02 hodin – NÁVŠTĚVA WELLNES V PARDUBICÍCH 

Místo konání: Autobusové nádraží, Heřmanův Městec  

Pořádá klub APŽ 

 

5. 6. 2014 od 18.00 hodin – TANEČNÍ VEČER 

Místo konání: KD, Třemošnice  

ZUŠ Heřmanův Městec-pobočka Třemošnice vás zve na vystoupení žáků tanečního oboru s jejich tanečními 

choreografiemi pod vedením Terezy Jarošové. 

 

5. 6. 2014 od 17.00 hodin – JAZZOTÉKA 

Místo konání: Vinotéka a galerie Kotýnek, Přelouč  

 

6.6.2014 - 8.6.2014 – SRAZ AMERICKÝCH AUT 

Místo konání: ATC, Konopáč 

Tradiční sraz amerických aut s programem  

 

6. 6. 2014 od 19.00 hodin – SEČ CAMP FEST 

Místo konání: Autokemp pláž, Seč  

 

7. 6. 2014 od 11.00 hodin – Festival 

Místo konání: Autokemp pláž, Seč 

 

 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, o.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: infocentrum@mesto-hm.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 
TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 

Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kulturni.sluzby@mestoprelouc.cz ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

 

 

7. 6. 2014 od 14.00 hodin – 10.ROČNÍK FESTIVALU DECHOVÝCH HUDEB 

Místo konání: Park za ZŠ T.G. Masaryka, Přelouč  

Jubilejní 10.ročník festivalu dechových hudeb. Park za zákl.školou T.G.Masaryka (v případě nepříznivého 

počasí v městském kině) 14.00 hod. dechový orchestr ZUŠ Přelouč 15.00 hod. Božejáci 17.00 hod.Křídlovanka 

19.00 hod. Gloria 

 

7. 6. 2014 od 15.00 hodin – DĚTSKÝ DEN S KLAUNEM FÍLOU 

Místo konání: Hřiště, Srnojedy  

 Volejbalového hřiště obce Srnojedy, v případě špatného počasí kulturní dům obce. 

 

7. 6. 2014 od 12.00 hodin – OSLAVA 70.LET ZALOŽENÍ KLUBU ŽLEBSKÉ CHVALOVICE 

Místo konání: Hřiště, Žlebské Chvalovice  

Slavnostní zahájení, diskotéka pro děti, vystoupení mažoretek, zápas starých gard (Žl. Chvalovice - Ronov n. 

D.), mistrovské utkání (Žl. Chvalovice - Bojanov), k tanci a poslechu hraje Pavel Petran a Kapela- vítěz festivalu 

Stodola Michala 

 

7. 6. 2014 od 16.00 hodin – VESELSKÝ KULTURNÍ PODVEČER 

Místo konání: Veselí  

Vystoupení amatérských umělců z řad obyvatel a přátel naší obce. 

 

7. 6. 2014 od 14.00 hodin – SUPER DĚTSKÉ ODPOLEDNE 

Místo konání: Fotbalový stadion, Heřmanův Městec  

Čeká vás spousta zajímavých soutěží o pěkné ceny a také dětská diskotéka. V koutku lesní moudrosti se můžete 

zeptat na vše, 

co vás zajímá. Kluci a tátové jistě ocení přehlídku silných motorek, které si můžete i osedlat. Srdečně zve 

občanské sdružení Heřmani a FK Jiskra Heřmanův Městec. 

 

8. 6. 2014 od 17.00 hodin – HUDEBNÍ LÉTO 

Místo konání: Kostel sv. Bartoloměje, Heřmanův Městec  

Symfonický orchestr Konzervatoře Pardubice 

 

10. 6. 2014 od 16.30 hodin – LETNÍ KONCERT A VERNISÁŽ 

Místo konání: Zahrada ZUŠ, Přelouč  

vystoupení žáků všech oborů školy 

 

10. 6. 2014 od 14.00 hodin – PROCHÁZKA PRO ZDRAVÍ 

Místo konání: Nasavrky  

Seniorklub Nasavrky zve k procházce pro zdraví a následnému posezení za sokolovnou. 

 

10. 6. 2014 od 18.00 hodin – HUDEBNÍ VEČER 

Místo konání: Synagoga, Heřmanův Městec  

S blížícím se koncem školního roku se chtějí představit rodičům, učitelům i všem příznivcům zpívající děti 

Základní školy v Heřmanově Městci. 

 

11. 6. 2014 od 18.00 hodin – VÍKEND S BOHEM 

Místo konání: Východočeské divadlo, Pardubice   

Veselá hra o věcech vážných, autobus pro účastníky jede v 18:00 od ŘK fary v Heřmanově Městci 

 

12. 6. 2014 od 17.00 hodin – ABSOLVENTSKÝ KONCERT 

Místo konání: Sál  ZUŠ, Přelouč 

 

13. 6. 2014 od 17.00 hodin – GRILOVÁNÍ 

Místo konání: Penzion U Čtyřlístku, Seč - Hořelec  

za příznivého počasí od 17:00 /jinak od 19:00  Zahraje country Krajánek, opět grilujeme,  ovšem nyní kýtu. 

 

 

http://t.g.masaryka/


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, o.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: infocentrum@mesto-hm.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 
TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 

Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kulturni.sluzby@mestoprelouc.cz ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

 

 

14. 6. 2014 od 8.30 hodin – TENISOVÝ TURNAJ 

Místo konání:Za Sportovní halou, Heřmanův Městec  

V sobotu 14. 6. se bude konat již 9. ročník tenisového turnaje neregistrovaných hráčů ve čtyřhrách o Pohár 

starosty města. 

 

14. 6. 2014 od 17.00 hodin – VÍTÁNÍ PLÁŽOVÉ SEZÓNY 

Místo konání: Hospoda Lovětín, Podhradí  

Vítání nové sezóny, k poslechu a tanci bude hrát kapela Punc, host – Unterwasermann 

 

14. 6. 2014 od 6.15 hodin – VÝLET 

Místo konání: Odjezd od Edenu, Heřmanův Městec  

ZO ČSŽ v Heřmanově Městci pořádá dne 14. 6. výlet na zámek v Náměšti na Hané,na hrad Bouzov a do muzea 

olomouckých 

tvarůžků. Odjezd od Edenu 6:15 z náměstí od kostela v 6:30. Návrat cca 18:00 

 

14. 6. 2014 od 15.00 hodin – TRADICE ŽELEZNOHORSKÉHO REGIONU 

Místo konání: Rozhledna Barborka, Svinčany – Horní Raškovice  

Info: www.svincany.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

 

15. 6. 2014 od 7.00 hodin – PRODEJNÍ TRHY VE VALECH 

Místo konání: Valy u Přelouče  

Tradiční prodejní trhy ve Valech, které se konají každou neděli. Tentokrát budou zaměřeny na certifikované 

regionální výrobce z Železných hor. 

 

15. 6. 2014 od 14.00 hodin – DEN DĚTÍ ANEB ZALOŽENÍ TŘEMOŠNICE 

Místo konání: Koupaliště, Třemošnice  

Sdružení Čtyřlístek vás zve na zábavné odpoledne nejen pro děti. Tentokrát jsme se nechali inspirovat oslavami 

450 let od první zmínky o Třemošnici a vybrali si téma, jak byla Třemošnice asi osídlena :-). 

 

17. 6. 2014 od 7.20 hodin – JEDME NA KAŇKOVY HORY 

Místo konání: Vlakové nádraží, Heřmanův Městec  

Odjezd z vlak. nádraží v H. Městci v 7.20 hodin,návrat do 18.45 hodin. Pěší procházka do 15 km. Pořádá klub 

APŽ. 

 

18. 6. 2014 od 28.00 hodin – VÝSTAVA ZUŠ 

Místo konání: Městská galerie, Třemošnice  

Výstava obrázků a výrobků z keramiky. Výstava bude zahájen vernisáží 17. 6. v 16:00 hodin. 

 

18. 6. 2014 od 17.00 hodin – BĚH O POHÁR MĚSTA TŘEMOŠNICE 

Místo konání:Náměstí, Třemošnice  

16. ročník krosového běhu na 11,2 km (ženy 5,6 km). V 17:00 hodin prezence, v 18:00 hodin start. Součást 

dvojzávodu, startovné 20,- Kč. . 

 

18.6.2014 - 28.6.2014 – VÝSTAVA ZUŠ 

Místo konání: Městská galerie, Třemošnice 

Výstava obrázků a výrobků z keramiky. Výstava bude zahájen vernisáží 17. 6. v 16:00 hodin. 

 

20.6.2014 - 22.6.2014 – VOZY ZNAČKY HONDA 

Místo konání: ATC, Konopáč  

Rodinné setkání majitelů vozů značky HONDA CR-X del Sol 

 

20. 6. 2014 – „MALÝ“ ODYSSFEST 

Místo konání: Za hospodou u Holubů, Vyžice 

Společně spolu vystoupí:Rouden Band (Odyssea Revival Turnov), Pumpa, DERBY rock a NightWish revival - 

Wishmasters!!!  

 

http://www.svincany.cz/


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, o.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: infocentrum@mesto-hm.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 
TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 

Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kulturni.sluzby@mestoprelouc.cz ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

 

 

21. 6. 2014 – FESTIVAL KOMORNÍCH A KOMORNÍCH SBORŮ 11.ROČNÍK 

Místo konání: Zámek, Choltice 

Tradiční a velice oblíbený festival navštěvovaný sbory z celé republiky, vystoupení se konají nejen v kapli sv. 

Romedia, ale také v parku pod platany a na nádvoří zámku 

 

21. 6. 2014 od 14.00 hodin – VYŽICKÝ MINIFEST 2014 

Místo konání: Za hospodou U Holubů, Vyžice  

Společně vystoupí: Rouden Band (Odyssea Revival Turnov), Pumpa, DERBY rock a NightWish revival - 

Wishmasters!!! 

 

21. 6. 2014 od 15.00 hodin – MANATRMAN 

Místo konání: U rybníka, Nasavrky 

TJ Sokol Nasavrky pořádá MAlý NAsavrcký TRiatlon. Start i cíl na hrázi rybníka v Nasavrkách, trať: plavání asi 

320m od schůdků k pláži a zpět , jízda na kole asi 12km (hráz, Hodonín, Javorné, Krásné - kontrola, Libkov, 

Hodonín, Nasavrky,hráz), běh asi 3,6km (hráz, Hodonín, České Lhotice, Pálenka, hřbitov, křížek, hráz) 

 

21. 6. 2014 – „MINIFEST“ NA BIGBÍTOVÝ TANCOVAČCE 

Místo konání: Za hospodou u Holubů, Vyžice 

Odyssea classic, Pohoda rock, Garde, Regenerace, THE TAK PROSÍM, Odyssea akustik a host Blue Effect s 

Radimem Hladíkem (který vystoupí i s Odyss akustik). 

 

21. 6. 2014 – TRADIČNÍ SETKÁNÍ HELIGONKÁŘŮ 

Místo konání:Turkovice 

 

21. 6. 2014 – TRAKTORIÁDA 

Místo konání: Jankovice u Přelouče 

Spanilá jízda traktorů. 

 

21. 6. 2014 – DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ VE VČELAŘSKÉM ARBORETU 

Místo konání: SOUV-VVC 

Střední odborné učiliště včelařské – včelařské vzdělávací centrum v Nasavrkách zve na Den otevřených dveří do 

včelařského arboreta v Nasavrkách a na včelnici Libáň. 

 

21. 6. 2014 – FOTBALOVÝ TURNAJ A TANEČNÍ ZÁBAVA 

Místo konání: Hřiště TJ Tatran, Ctětín  

Na taneční zábavě hraje Veřejný Bigbít. 

 

22.6.2014 - 7.9.2014 – NASAVRCKÁ PALETA 

Místo konání: Zámek, Nasavrky 

V neděli 22.6. proběhne vernisáž autorské výstavy Vladimíra Plocka. Výstava bude otevřena každý den mimo 

pondělí od 9:00 do 17:00 hodin. 

 

22. 6. 2014 od 17.00 hodin – HUDEBNÍ LÉTO 

Místo konání: Nádvoří zámku, Heřmanův Městec  

Bratři Ebenové. 

 

22. 6. 2014 – LOUTKÁŘI NA ZÁMKU ANEB LOUČÍME SE SE ŠKOLNÍM ROKEM 

Místo konání: Zámek, Choltice 

 Minifestival loutkového divadla - k zhlédnutí černé i klasické loutkové představení  

 

25. 6. 2014 od 18.00 hodin – DIVADLO V PARDUBICÍCH 

Místo konání: Náměstí Míru, Heřmanův Městec  

„ZOJČIN BYT“ – M. Bulgakov Abonentní skupina „B“. 

 

 

 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, o.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: infocentrum@mesto-hm.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 
TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 

Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kulturni.sluzby@mestoprelouc.cz ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

 

 

26. 6. 2014 od 19.00 hodin – „SKAUTSKÉ DOTEKY V KRAJINĚ ŽELEZNÝCH HOR“ 

Místo konání: Židovský dvojdomek, Heřmanův Městec  

Heřmanoměstečtí skauti Vás zvou na výstavu obrazů malíře Jaroslava Korečka ze Škrovádu, která bude 

zaměřena na motivy z Heřmanova Městce, okolí a Železných hor. Otevírací doba: středa, sobota, neděle 10:00-

12:00, 14:00-16:00. Výstava bude otevřena i v měsících červenec, srpen 

 

26. 6. 2014 – VÍTÁNÍ PRÁZDNIN 

Místo konání: Náměstí, Třemošnice  

Bohatý program - pohádka O Palečkovi, dílničky pro děti, odměna v cukrárně, koncert skupiny ZUŠ, jízda 

kočárem, občerstvení zajištěno. 

 

27. 6. 2014 od 16.00 hodin – SOKOLNÍCI NA LICHNICI 

Místo konání: Hrad, Lichnice  

Sokolníci z nedaleké obory ve Žlebech přijdou předvést své svěřence. 

 

28. 6. 2014 od 10.00 hodin – POKUS O REKORD 

Místo konání: Pivovar, Žlebské Chvalovice  

Pokus o rekord - nevětší sklenice nakládané zeleninyna maďarský způsob, býk na rožni, bramboráky, 5druhů 

piva, hrají: K.Hynek Gott, Železnohorská sedma 

 

28. 6. 2014 od 9.30 hodin – TURNAJ V NOHEJBALU 

Místo konání: Penzion U Čtyřlístku, Seč - Hořelec 

Turnaj v nohejbalu, zakončený  večerní ,,disco", Zahraje DJ Mates. Přijďte si zahrát a zároveň ochutnat domácí                                    

uzené klobásy. 

 

28. 6. 2014 od 13.30 hodin – 20. OSLAVY MĚSTA TŘEMOŠNICE A ODHALENÍ SOCHY KRYSTALU 

Místo konání: Berlova vápenka, Třemošnice 

Uvítají nás modelky známého „svatebního týmu“ Blanky Machotové ( Lenka Šimůnková, Marcela Málková, 

salón Ambient Čáslav).Následovat bude kulturní program spojený se vzpomínkami na roky 1994 – 2014.Těšit se 

můžete na bubenickou show, taneční vystoupení i ohnivou show Lucie Heklové.Na závěr bude představiteli 

města Třemošnice, Pardubického kraje a Vodních zdrojů Chrudim odhalena socha krystalu vytvořeného 

Michalem Olšiakem.Modelky, tentokrát ve stavebním uzavřou oficiální část.Rozhodně si nenechte ujít nově 

otevřené Zemědělské muzeum u vápenky, občerstvení, které chystají mimo jiné naši hasiči a příjemnou hudbu 

pouštěnou diskžokejem. 

 

28. 6. 2014 – PŘIVÍTÁNÍ PRÁZDNIN 

Místo konání: Fotbalové hřiště, Nasavrky  

Dětský den na fotbalovém hřišti připravil Fotbalový klub Nasavrky. 

 

28. 6. 2014 – III.ROČNÍK O PUTOVNÍ NOHEJBALOVÝ POHÁR OBCÍ 

Místo konání: Svojšice – Stojice 

 

28. 6. 2014 od 20.00 hodin – DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 

Místo konání: Hrad, Lichnice  

Divadelní společnost Andor k nám i letos zavítala s netradičním divadelním představením, vstupné je 

dobrovolné. 

 

28. 6. 2014 od 22.00 hodin – FIRE SHOW 

Místo konání: Hrad, Lichnice  

Divadelní společnost Andor nám předvede i letos svoji "ohňovku". 

 

28. 6. 2014 – BĚH NADĚJE 

Místo konání: Nasavrky  

Start u fotbalového hřiště. 

 

 



Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, o.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: infocentrum@mesto-hm.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 
TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 

Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kulturni.sluzby@mestoprelouc.cz ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

 

 

28. 6. 2014 od 9.00 hodin – SETKÁNÍ RODÁKŮ A PŘÁTEL OBCE MLADOŇOVICE 

Místo konání: Mladoňovice  

Dopoledne jsou doprovodné akce od 9,00 hod: 

- v sálu KD promítání fotografií z historie obce, výstava - Obec Mladoňovice historie a současnost, venkovní 

expozice starých strojů, nářadí a potřeb, propagace MAS a celého regionu -  otevřená farama Lipina s 

ochutnávkou sýrů -  prohlídka MŠ Mladoňovice a obecního úřadu, - exkurze - bioplynová elektrárna Nové 

Lhotice- okružní jízda obcí- položení základního kamene pro přestavbu trafostanice v Deblově na kapli se 

zvonicí 
  

Odpoledne je od 13,00 hod. hlavní program: 

-  slavnostní zahájení -  děti z mateřské školy Mladoňovice -   místní divadelní a estrádní soubor Kvítko -

  "Obrazy z dějin obce" - Familiáris Dominis Regis – šerníři -  vystoupení herce, zpěváka, divadelního režiséra a 

moderátora Lumíra Olšovského-  " Ať žijí duchové" - muzikál ZŠ Bojanov doprovodně: bikeři na rampě, 

skákací hrad, koně, čtyřkolky. Od 17,00 v poslechu a tanci bude hrát skupina TRIK z Chotěboře, předtančení - 

noční ohňový tanec. Celé odpoledne bude provázet slovem jako moderátkorka paní Jana Trojanová + Jarmark 

MAS i jiné - vše místní, česká produkce , a také občerstvení všeho druhu !!! 
                                                                                                      

 

Akce v okolí  Železnohorského regionu v měsíci červnu  2014 
 

 

6. 6. 2014 od 18.00 hodin – COUNTRY 

Místo konání: Chalupa Antonínov, Rostejn  

 

7. 6. 2014 od 18.00 hodin – KONCERT 

Místo konání: Chalupa Antonínov, Rostejn  

 

20. 6. 2014 – TANEČNÍ ZÁBAVY 

Místo konání: Letní parket, Miřetice 

Hraje Normal 03. 

 

22. 6. 2014 od 8.30 hodin – PIETNÍ VZPOMÍNKA 

Místo konání: NKP,Ležáky  

Od 8:30 proběhne celebrovaná mše P. Jiřího Heblta u muzea, v 9:15 předání Pamětních odznaků Památníku 

Lidice v muzeu, od 10:00 kladení věnců delegacemi u pomníku „Kniha obětí“, v10:55 hlavní projev prezidenta 

republiky Miloše Zemana, od 11:15 vystoupení dětského pěveckého sboru ZUŠ Hořice, zapálení Ohně (bez) 

naděje a seskok vojenských parašutistů do prostoru u mohyly. Vstup do výstavních prostor muzea po celý den 

zdarma. 

 

28. 6. 2014 od 9.00 hodin – TURNAJ PŘÍPRAVEK A VEČERNÍ DISKOTÉKA 

Místo konání: Letní parket, Miřetice  

Fotbalový turnaj začíná v 9:00, večer diskotéka s DJ Carlosem. 

 

 

 


